
        ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Số: 284/QĐ-UBND                Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 14 tháng 03  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc sử dụng nguồn dự phòng để chi phòng, chống dịch viêm da nổi cục cho 

Trâu, Bò trên địa bàn phường Nguyễn Nghiêm 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Quyết định 13889/QĐ-UBND ngày 20/12/2021 của Chủ tịch UBND 

thị xã về việc giao dự toán thu, chi và phương án phân bổ ngân sách cho phường 

Nguyễn Nghiêm năm 2022; 

Căn cứ Quyết định 06/QĐ-UBND ngày 05/01/2022 của Chủ tịch UBND  

phường Nguyễn Nghiêm, về việc giao dự toán thu, chi ngân sách và phương án 

phân bổ ngân sách phường năm 2022; 

 Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê phường Nguyễn 

Nghiêm. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Chi từ nguồn dự phòng chi ngân sách phường năm 2022, số tiền: 

12.038.550 đồng  (Bằng chữ: Mười hai triệu, ba mươi tám nghìn, năm trăm năm 

mươi đồng), để thực hiện nhiệm vụ chi cho công tác phòng, chống dịch covid – 19  

và thuê nhân công phun hóa chất tiêu độc khử trùng phòng, chống dịch bệnh gia 

súc, gia cầm trên địa bàn. 

Điều 2. Căn cứ nội dung chi tại Điều 1 của Quyết định này, giao cho Công 

chức Tài chính – Kế toán phường tổ chức, thực hiện bổ sung dự toán chi ngân sách 

phường năm 2022 theo quy định hiện hành.  

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán và các ban 

ngành, đoàn thể có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:                        CHỦ TỊCH                                                                                                                                                                                                                                                                          
- Như Điều 3;   

- KBNN Đức Phổ;                 

- Lưu: VT.                                                                                                
 

 

 Nguyễn Xuân Văn 



 

 

  

ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  

 

PHỤ LỤC 

(Kèm theo Quyết định số: 284/QĐ-UBND ngày 14  tháng 03  năm 2022 của  

                                      Chủ tịch UBND phường Nguyễn Nghiêm) 

                                                                                                             

                                                                                                             ĐVT:Đồng 

Mã chương, ngành 

nhập dự toán cấp 4 
Mã nguồn Mã nguồn Số tiền 

805 341 12 12.038.550 

Tổng cộng 12.038.550 

 


		2022-03-15T11:05:20+0700


		2022-03-15T15:30:41+0700




